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Typische Entladekurven bei +25°C
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Diese Angaben sind rein
beschreibender Art. Sie
Verfiigbare Anschluarten Sach-Nr. sind auch von den

SL-860/S
SL-860/T
SL-860/P
SL-860/PR
SL-860/PT

Standard
Anschlufzfahnen
AnschluRdrahte
radiale Pins
verpolsichere Pins

111 08601 00
111 08602 00
111 08603 00
11 1 08606 00
11 1 08608 00

tatséchlichen Einsatzbe-
dingungen abhdngig und
nicht als Zusicherung von
Eigenschaften zu ver-
stehen.

Anderungen vorbehalten.
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